武汉2009年度全国结构工程师等执业资格考试报名通知结构

工程师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022__E6_AD_A6

_E6_B1_892009_c58_644976.htm 各市属勘察设计单位： 根据

鄂人职管〔2009〕21号文件精神，为做好我市2009年度一、二

级注册结构工程师、注册土木工程师（岩土）、注册公用设

备工程师（暖通空调、给排水、动力）、注册电气工程师(发

输变电、供配电)、注册化工工程师、注册环保工程师等执业

资格考试报名工作，现将有关事项通知如下： 2009年度全国

一、二级注册结构工程师等执业资格考试报名条件、考试管

理、报名程序、报考费用标准等均按鄂人职管〔2009〕21号

文件执行（见www.whjssj.com.cn→公告通知栏

或www.whjs.gov.cn→通知公告栏）。我市报名时间具体安排

为： 所有报考人员，于2009年7月10日9：007月19日16：00，

登陆湖北人事考试网（www.hbrsks.gov.cn）填写报考信息并下

载报名信息表(一式2份，单位审核盖章)，7月16日7月21日（

周六、周日正常休息）持相关表格、资料及证件（原件），

由市建委设计处（台北路106号武汉勘察设计大厦二楼会议室

）进行资格审查后，持《报名信息表》到武汉市人事考试中

心办理缴费、确认手续。 市建委设计处联系人及电话：胡爱

荣 85730742 市人事考试中心联系电话：82618011 武汉市人事

局专业技术人员职称处 武汉市建设委员会工程勘察设计处 二

○○九年七月九日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com